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Britiske Georgina Chapman og Keren Craig danner tilsammen mode navnet Marchesa som blev grundlagt i New 
York i  2004. Deres navn og inspiration Marchesa stammer fra Luisa Marchesa, som var en italiensk aristokratisk 

og kunstnerisk muse fra 1920 erne. Marchesas kjoler er slået igennem på den røde løber hos hollywood stjerner og 
sælges i high end butikker i hele verden. Marchesa designer også tasker, smykker, dufte og service. 

Produkt
Marchesas brudekollektion har en kold hvid farve med en feminin form, hvor mermaid-cut, korset og ballgown 

går igen. Stoffet er tyl, blonde, perlebroderi, chiffon og silke som danner draperinger og skæve snit.
Kjolerne skaber et  eventyrligt, drømmende univers, som er feminint dekoreret uden at være for meget.

Bruger
Marchesas designs lever op til forventningerne om en traditionel luksuriøs brudekjole. Materialevalg og 

udformning er af høj kvalitet. Kjolen lever op til brudens ønske om at være en hvid brud med et klassisk og pyntet 
snit, som får kvinden til at føle sig smuk, kvindelig, speciel, elegant, yndefuld og eksklusiv.

Brudekjolen er funktionel og er med til at være identitetsskabende da bruden kun bærer den på sin bryllupsdag 
hvor alle kvinder ønsker at se og føle sig så smuk som mulig.

Kultur
Marchesa laver klassiske og feminine kjoler til velhavende,moderne og selvstændige kvinder som passer ind til 

tidens trend af red carpet glamour. 
Deres vision er at designe kjoler, der er personlige og made to measure som 

Geogrina Chapman udtaler  “The perfect dress should look like it was made for your body alone”.

Målgruppe
Kjolerne er til glamourøse, moderne og velhavende kvinder, blandt andet Hollywood stjerner. 



Her ses sweetheart neckline på en kjole med korset og et fyldigt drapret  
ball gown snit i matte overflader. 



Refleksion 
Marchessas vision om at skabe kollektioner, som levende kunstværker har opnået 

status blandt de berømte hollywood skuespillere og verdens førende og mest 
eftertragtede mærker indenfor mode. Marchesa forstår at fremhæve kvinde kroppen ved 

at skabe luksuriøse og feminine kjoler. i smukke designs der giver brandet en høj 
position i modebilledet.
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